[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА
                                  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
_29.03.2019_                                                                                                            №_202-р_

пгт Юрья

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы  осуществления предпринимательской  и инвестиционной деятельности на 2019 год
В соответствии с разделом V постановления администрации Юрьянского района от 30.08.2017 № 165 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1.Утвердить  план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Юрьянского района Шулаева И.Ю.
Глава Юрьянского района

Кировской области                   Ю.П. Федотов

	Приложение
к распоряжению администрации
Юрьянского района Кировской

области
от «29» 03. 2019 г. №_202-р_

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской  и инвестиционной деятельности на 2019 год

	№ пп
	Наименование муниципального правового акта,

подлежащего экспертизе
	Срок проведения экспертизы
	Должностные лица, ответственные за проведение экспертизы

	1.
	Решение Юрьянской районной Думы Кировской области от 18.07.2018 № 17/6 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Юрьянского района»
	01.04.2019 – 01.06.2019
	Мостовая Л.Ю.- начальник управления экономического развития администрации района;
Ладыгина Н.А. – заведующая юридическим отделом администрации района

	2.
	Постановление администрации Юрьянского района Кировской области от 30.01.2019 № 17 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Юрьянского района»
	01.05.2019-01.07.2019
	Мостовая Л.Ю.- начальник управления экономического развития администрации района;

Ладыгина Н.А. – заведующая юридическим отделом администрации района